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UFFICIODISUPPORTO ALL'AMMINISTRATOREUNICOResponsabile: Dott. Enrico PinchiE-mail:

enrico.pinchi@adisupg.gov.it SERVIZIO I "INTERVENTIESERVIZIPERILDIRITTO ALLO STUDIO

UNIVERSITARIO" Dirigente: Dott.ssa Pierina AngeloniE-mail: piera.angeloni@adisupg.gov.it- Sezione I

"Gestione Interventi per il Diritto allo Studio" Resp.: Dott.ssa Elena Pollacci - E-mail:

elena.pollacci@adisupg.gov.it- tel. 0754693247- Sezione II "Gestione Servizi Ristorativi" Resp.:Sig.ra

FiorenzaTedeschi- E-mail:fiorenza.tedeschi@adisupg.gov.it- tel. 0754693239- Sezione III "Gestione

Servizi Abitativi" Resp.: Rag. Pierluigi Palazzi- E-mail: pierluigi.palazzi@adisupg.gov.it - tel. 0754693295-

Sezione IV "Gestione Servizi Sedi Decentrate" Resp.: Geom. Sergio Tobia- E-mail:

sergio.tobia@adisupg.gov.it- tel. 0744400274- Sezione V "Comunicazione, Editoria, Attività Culturali e

Promozionali" Resp.:Dott.ssa Cristiana Adinolfi- E-mail: cristiana.adinolfi@adisupg.gov.it- tel.

0754693224- Sezione VI "Sistema Informativo Interno" Resp.: Ing. Nicola Alonge - E-mail:

nicola.alonge@adisupg.gov.it- tel. 0754693241- Sezione VII "Assegnazioneborse di studio e servizi"

vacante -Posizione organizzativa di supporto "Attvità Tecnica per le Residenze Universitarie"Resp.: Rag.

Pasquale Minchiatti- E-mail: pasquale.minchiatti@adisupg.gov.it - tel. 0754693273SERVIZIO II

"ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE, FINANZIARIEESERVIZICOMUNI"Dirigente:

Dott.Stefano CapezzaliE-mail:stefano.capezzali@adisupg.gov.itTel. 0754693240- Sezione I "Bilancio,

Ragioneria e Controllo di Gestione"Resp.: Sig.ra Anna Bartocci- E-mail: anna.bartocci@adisupg.gov.it - tel.

0754693221-SezioneII "Affari Generali e Servizi Comuni" Resp. (ad interim):Geom. Sergio Tobia- E-mail:
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sergio.tobia@adisupg.gov.it - tel. 0754693215- SezioneIII "Organizzazione e Gestione del Personale"

vacante -Posizione organizzativa di supporto "Relazioni Sindacali, con le Rappresentanze Studentesche e

con Organi Vari"vacanteSERVIZIO III "LAVORI, SICUREZZA, PROVVEDITORATO EPATRIMONIO"Dirigente

ad interim: Dott.ssa Pierina AngeloniE-mail:piera.angeloni@adisupg.gov.it- Sezione II "Progettazione ed

Esecuzione Interventi di Manutenzione Patrimonio Immobiliare"Resp.: Ing. Francesco Filippi- E-mail:

francesco.filippi@adisupg.gov.it- tel. 0754693216- Sezione II "Prevenzione e Protezione" Resp.: Ing.

Elena Chessa- E-mail:elena.chessa@adisupg.gov.it- tel. 0754693275- Sezione III "Provveditorato e

Contratti"Resp. (ad interim): Ing. Francesco Filippi- E-mail: francesco.filippi@adisupg.gov.it- tel.

0754693216
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